



KOKEMÄEN KOVA-VÄKI JALKAPALLO RY

TOIMINTASUUNNITELMA 2023

1. Yleistä

Kokemäen Kova-Väki Jalkapallo ry (ex Kokemäen Pallo ry) toiminta-ajatus on edistää, kehittää ja vaalia liikuntaharrastusta, erityisesti jalkapalloilua toimialueellaan, tavoitteena jäsenistön ruumiillisen, henkisen ja sosiaalisen kunnon kehittäminen.

KK-V JP on kantanut omalta osaltaan vastuuta kokemäkeläisestä urheilukasvatusta vuodesta 1994. Seura on vuosi vuodelta merkittävä liikuttaja ja vaikuttaja toiminta-alueellaan. Seura haluaa tarjota kasvattajana jalkapalloa kaikille aina polun huippu- ja edustus jalkapalloon asti yhteistyöseurojen kautta, kuin niin myös jalkapallon harrastamiseen mahdollisimman lähellä. Niukkoja resursseja pyritään ohjaamaan erilaisiin toimintoihin ja toiminnan kehittämiseen.

KK-V JP on ottanut käyttöön MyClub seurajärjestelmän, jolla ensisijaisesti halutaan helpottaa jäsenrekisterin ylläpitämistä ja taloudenhoitoa. Näiden lisäksi järjestelmä helpottaa viestintää, tapahtumiin ilmoittautumista ja ylläpitämistä, niin pelaajille kuin toimihenkilöille, sekä paremmin toteutamme henkilötietosuojaa.

KK-V JP on liittynyt Palloliiton Laatu järjestelmään, jolla pyrimme kehittämään seuramme toimintaa. Haluamme panostaa myös osaamisen kehittämiseen, joka mahdollistaa elinvoimaisen seuratoiminnan ja parantaa toiminnan laatua, sekä yksittäisten pelaajien kehittymisen.

Keskeisimpiä tavoitteitamme ovat edelleen kasvattaminen jalkapalloon ja kasvattaminen jalkapallon avulla, valmentajien toiminnan painopisteen pitäminen pelaajien kehittämisessä ja lasten kasvattamisessa, seuran pelisääntöjen ja tapojen noudattaminen, positiivisuuden ja iloisuuden ilmapiirin saaminen oppimisen perustaksi sekä yhteisöllisyyden ja toisten kunnioittamisen korostaminen.

Seuran ihmiset luovat sisällön, hengen ja olemuksen seuralle ja sen toiminnalle myös KK-V JP:ssa. Yhteistyö joukkueiden, ikäluokkien, valmentajien, joukkueenjohtajien ja muiden taustojen kanssa ovat keskiössä edelleen. Niin harrastus- kuin kilpailutoimintaa pyritään kehittämään ymmärtäen kokemäkeläisen jalkapalloilun yhteiset haasteet.

Tavoitteenamme on myös kasvattaa pelaajia ja ihmisiä jalkapalloperheeseen. Emme kasvata vain pelaajia, vaan pyrimme saamaan kasvatettua tuomareiden määrää, toimihenkilöiden määrää eri tehtäviin (mm. valmentajiksi/ohjaajiksi, joukkueenjohtajiksi, hallitukseen) pitkällä aika jännteellä.

Varustehankinnoissa teemme yhteistyötä KK-V Salibandyn kanssa käyttämällä samoja peliasuja ja pelinumerointia. Näin molempien lajien harrastajien ei tarvitse hankkia useita peliasuja. Seura-asusteet pyritään pitämään samoina koko KK-V seurayhteisölle. Varustehankinnat on keskitetty Porin Intersporttiin.

2. KK-V Jalkapallo arvot

Vuonna 2014 seuramme laati arvot, joilla toimimme: Avoimuus, sitoutuneisuus, tavoitteellisuus ja yhteisöllisyys. Vastuullisuus on ollut koko seuran historian ajan itseisarvo ja se on ollut tähän asti ns. kirjoittamaton ”sääntö”.

Vastuullisuus

Meidän seurassamme toimimme vastuullisesti. Vastuullisuus rakentuu kolmen tärkeän osa-alueen ympärille: turvallisuus, oikeudenmukaisuus ja tasavertaisuus.

Kaikkien pelaajien on saatava turvallisesti harrastaa jalkapalloa. Kaikkien seuratoiminnassa mukana olevien on sitouduttava turvalliseen toimintaan koskien niin kiusaamiseen puuttumista ja epäasialliseen käytökseen, jossa meillä on 0-toleranssi kuin harjoitusten, sekä tapahtumien järjestämisen osalta.

Kaikkia toimintaan osallistuvia on kohdeltava oikeudenmukaisesti, tarjota mahdollisuus harrastaa ja toimia yhdenvertaisessa ja tasa-arvoisessa ympäristössä. Meillä kaikki pelaa ja kaikki otetaan huomioon tasapuolisesti.

Avoimuus

Meidän seuramme on kasvattajaseura. Jokainen on tärkeä. Toimintamme periaate on tarjota jalkapallon harrastamisen mahdollisuus kaikille, iästä ja tasosta riippumatta. Haluamme liikuttaa kaikenikäisiä ja meidän seuraamme voi aina liittyä. Olemme aktiivisia ja avoimia myös joukkueiden sekä seuran toiminnan tiedottamisessa ja viestinnässä.

Yhteisöllisyys

Yhteisöllisyys on meidän seurassamme tärkein kantava voima, haluamme ja tarvitsemme lähialueen vapaaehtoisia auttamaan turvallisen ja kaikille avoimen toiminnan kehittämisessä. Haluamme tuoda perheet yhteisen harrastuksen piiriin ja yksinkertaisesti edistää yhteisömme hyvinvointia liikunnan tuoman ilon ja hyötyjen avulla.

Sitoutuneisuus

Seuramme tarvitsee sitoutuneita pelaajia, toimihenkilöitä ja vanhempia, jotka sitoutuvat hoitamaan tehtävänsä sovittun ajan verran ja pyrkivät hoitamaan tehtävänsä parhaan kykynsä mukaan. Jalkapallo/futsal on joukkuelaji ja jokaisen oma toiminta vaikuttaa joukkueeseen/seuraan. Pienellä paikkakunnalla vähillä resursseilla, jokainen henkilö on tärkeä ja jokaisella on oma tärkeä roolinsa.

Tavoitteellisuus

Tavoitteellisuus on seuramme toimintaa ohjaava tekijä. Hallinnolla ja joukkueella on pidemmän ajan, kuin myös kauden mittaisia tavoitteita, joihin pyritään. Ne kirjataan jokaisen ryhmän osalta omiin toimintasuunnitelmiin. Tavoitteellisille pelaajille toimihenkilöt pyrkivät pitämään kehityskeskustelut. Tällä tavalla pitkällä aikavälillä kaikki kehittyvät.

3. Seuran hallinto

Kevään vuosikokous valitsee johtokuntaan puheenjohtajan ja 2-15 jäsentä. Näiden jäsenten joukosta valitaan johtokunnan varapuheenjohtaja, sihteeri, sekä nimetään valmennus-/juniori vastaava, joukkueenjohtaja vastaava, some/markkinointi vastaava, tapahtuma-/kahvio vastaava ja MyClub järjestelmä vastaava, sekä mahdollisesti muita vastaava tehtäviä. Johtokuntaan pyritään saamaan edustus jokaisesta joukkueesta. Lisäksi seuralla on taloudenhoitaja, joka huolehtii maksuliikenteestä. Taloudenhoitaja voi olla johtokunnan ulkopuolinen. Seuran varsinainen kirjanpito on ulkoistettu. Seuran hallinto toimii edelleen talkooperiaatteella, eikä suoranaista palkattua henkilöstöä ole. Suoranaiset kulut maksetaan ns. kulukorvauksilla.

4. Yhteistyö Kokemäen kaupungin kanssa ja olosuhteet

Kokemäen kaupunki on kautta vuosien ollut oikeudenmukainen ja myötämielinen yhteistyössään halli-, koulu, ja kenttävuorojen jakamisessa eri seurojen kesken. KK-V JP:ssa toivotaan hyvän yhteistyön kaupungin kanssa edelleen kehittyvän pieniä ja vähän isompiakin jalkapalloilijoita entistä paremmin palvelemaan suuntaan kenttä- ja tila-asioissa. Tulkkilan lämmitettävän tekonurmikentän saaminen on ollut hieno yhteissuoritus kaupungin ja silloisen Kokemäen Pallon (nykyinen KK-V JP) kesken. Kenttä helpottaa osaltaan harjoitus- ja pelitilavajetta sekä luo muille harrastusryhmille tilaa salivuoroihin. Tekonurmen lisäksi KK-V JP joukkueet ovat perinteisesti käyttäneet ja tulevat jatkossakin tarvitsemaan sekä käyttämään Pitkäjärven nurmea ja uimahallin nurmea kesäisin, sekä talvisin Tulkkila salia ja koulun liikuntasaleja, eritoten yläsalia. Nämä mahdollistavat ympärivuotisen toiminnan.

Vahva halu toimia laajemminkin lasten ja nuorten elämää ja kasvattamista tukien näkyy ja korostuu jatkuvasti yhä enemmän seurassamme. Yhteistyössä kaupungin, Suomen Palloliiton, KK-V emoseuran, salibandyn ja muiden jalkapallo/yhteistyöseurojen kanssa on KK-V JP:lla ollut keskeinen asema jalkapalloilun ja liikunnan parissa tehtävässä nuorisotyössä. Yhteistyötä jatketaan ja toimintaa kehitetään, jotta jo saavutetut tulokset kasvattajaseurana paranevat entisestään. Seuran on tarkoitus jatkossakin olla aktiivisesti mukana forumeissa, joissa suunnitellaan, kehitetään ja päätetään kesä- ja talviharjoitteluosuhteista sisällä ja ulkona tai suunnitellaan Kokemäen liikunnan ja lasten/nuorison toiminnan, sekä suomalaisen jalkapallon kehittämistä.

5. Valmennus- ja kilpailutoiminta

Seuralla tulee pelaamaan sarjoissa 1 tyttöjoukkue ja 4 poikajoukkuetta. Mahdollisuuksien ja joukkueiden omien toiveiden mukaan osallistuvat kesän sarjoihin, turnauksiin, sekä futsal-toimintaan. Tämän lisäksi toimii 2 jalkapallokerhoa, pojat 2017-2018 syntyneet, sekä tytöt 2013-2016 syntyneet. Tarkoituksena on myös aloittaa Soveltava jalkapallo ryhmä 7-15-vuotiaille pitkäaikaissairaille ja kehitysvammaisille.

Joukkueet mahdollisesti järjestävät turnauksia sekä futsal- että jalkapallokaudella. Joukkueet käyvät turnauksissa eri puolilla Suomea mahdollisuuksien mukaan ja innostuksen riittäessä myös esim. ulkomailla. Seuran omat tekniikkakisat ovat myös ohjelmassa syksyllä ja vähintään hopea

mitalirajan saaneet pelaajat voivat osallistua vastaaviin kisoihin Länsi-Suomen alueella ja muuallakin.

Pyritään saamaan 12-14-vuotiaita tavoitteellisia pelaajia osallistumaan Huuhkaja-Helmariliigaan, joko yksittäisinä pelaajina tai sitten YJ joukkueen mukana.

Seuran toiminnan kannalta mahdollisimman kattavan ikäryhmittäisen joukkueverkon saaminen on tärkeää, jotta jalkapallosta kiinnostuneet voisivat harrastaa jalkapalloa omalla paikkakunnalla. Niille nuorille, joilla ei omaa joukkuetta KK-V:ssa ole, mahdollistetaan jalkapalloharrastuksen jatkuminen tekemällä yhteistyötä muiden paikkakuntien seurojen kesken. Yhteistyötä lähialueiden seurojen kanssa pyritään jatkamaan joukkueiden elinvoimaisuuden takaamiseksi ja nurkkakuntaisuuden hälventämiseksi. Seuran lisäksi yhteistyöhön pitää saada myös pelaajat sekä heidän vanhempansa, jotta yhtälö olisi toimiva pidemmälläkin aikavälillä.

6. Koulutus

Seura pyrkii tukemaan toimihenkilökoulutusta tukemalla halukkaiden toimihenkilöiden osallistumista Palloliiton tai muun tahon järjestämille kursseille.

Suunnitellut koulutukset:

Valmentajakoulutus Kokemäelle, käyttäen Palloliiton alueen VOK tukea.

7. Talous

KK-V JP:n tarkoitus on tuottaa jäsenistölle mahdollisuus harrastaa ja kehittyä harrastuksessaan omalle haluamalleen tasolle. Seuran tehtävänä ei ole voiton tuottaminen vaan vuotuiset tulot käytetään vuotuisiin menoihin. Seuratalous ja –hallinto on jatkuvaa tasapainoilua, vuoteen 2023 tulee lähteä tulojen ja menojen entistä tarkemmalla budjetoinnilla, kulujen oikealla kohdistamisella sekä maksuvalvonnalla. Maksuvalvonnan seuraamista parannetaan MyClub järjestelmällä. Kokemäen kaupungin ja yhteistyökumppaneiden tuki ja sen säilyminen vähintään ennallaan on tärkeää toiminnan kannalta. Näin varmistetaan seuran kyky toimia korkeatasoisen jalkapallourheilun tarjoajana. Yhteistyökumppaneiden osalta teemme yhteistyötä KK-V Salibandyn kanssa.

Vuosibudjetin pitäminen tasapainossa edellyttää läpinäkyvyyttä. Seuran ja joukkueiden yhteinen tili helpottaa talouden valvontaa ja auttaa kohdistamaan toimet oikein. Vuoden 2023 talousarvio on hallinnon toiminnan osalta laadittu erikseen. Joukkueet vastaavat osaltaan taloutensa tasapainosta. Kunkin joukkueen joukkueenjohtaja, vastuuvallmentaja ja taloudesta vastaava henkilö laativat joukkueen oman talousarvion joukkueen toimintasuunnitelman perusteella. Seuran puheenjohtaja tai taloudenhoitaja kokoaa talousarviot yhteen ja tarkistaa niiden perusteet. Näin varmistetaan osaltaan seuran kokonaistaloutta, kun joukkueet ovat aidosti toiminnastaan vastuussa johtokunnalle.

Seuran jäsenmaksu vahvistetaan seuran sääntöjen mukaan vuosikokouksessa ja seuramaksun päättää johtokunta, näin johtokunta voi reagoida nopeastikin muuttuneisiin tilanteisiin. Näiden maksujen kautta katetaan osittain seuran kuluja. Näiden maksujen sekä joukkueiden muun toiminnan (halli- ja kenttävuorot, varusteet, pelimatkat, harjoituspelit, tuomarit yms.) rahoittamiseksi joukkueet keräävät talousarvioonsa perustuvaa joukkueen joukkuemaksua tai sitten muilla talkoo/myyntikampanjoilla.

8. Palloliiton laatujärjestelmä

KK-V JP liittyi Palloliiton laatujärjestelmään marraskuussa 2022. Lähtötasomme on 0-taso. Joka

vuosi pyrimme kehittämään jokaiselta osa-alueelta, jonkun tietyn asian ja siihen luomme tavoitteen, sekä mittarit.

Yleinen/Hallinto

- Seuran toimintaohjeen päivittäminen. Tavoitteena vuonna 2023 lopussa
- Kaikkien tehtäväkuvauksien päivittäminen. Tavoitteena vuonna 2023 lopussa
- Toistuvien tapahtumien ToDo listaus ja tapahtumien kulun kuvaukset (esim. päätöstilaisuus, tekniikkakisat jne.) Tekniikka kisat listaus 10/23 mennessä. Päätöstilaisuuden listaus 12/23 mennessä.

Urheilutoiminta

- Valmennuslinja, jossa on huomioitu Palloliiton valmennuslinja (ainakin lapsuus- ja nuoruusvaihe). Selkeä ja yksinkertainen linjaus, joka tukisi toiminta-ajatusamme. Tavoite linja ja siihen mittarit. Palloliiton valmennuslinja ei ole vielä valmistunut 01/23, joten sitä odotteleme valmistuvaksi, jonka jälkeen tehdään oma. Tavoite on saada valmiiksi 12/23.
- 2023 valmennuksellinen painopiste on saada liikkumaan harjoitusajasta 80%. 2022 se oli noin 50-60%. Seuraaminen joukkueenjohtaja tai sitten toisen joukkueen valmentajat.
- Valmentajien määrä ja koulutustaso. FVS olisi vähimmäinen koulutustaso jokaiselle valmentajalle. Tavoite saada kaikki koulutettua 12/23 mennessä. Mittari valmentajien määrä ja %-osuus koulutetuista valmentajista.
- Jokaisessa seuran joukkueessa pidetään vähintään 1. vanhempainilta vuodessa.
- Seuran kaikissa joukkueissa on nimetyt joukkueenjohtaja, valmentaja(t) ja huoltaja(t), jotka ovat rekisteröity MyClub, pelipaikka- ja taso-järjestelmiin kausittain.

Johtaminen

- Seuralla on toimintaansa vastaava toiminta-ajatus ja se on viestitetty selvästi perheille. Perheet tietävät minkälaiseen seuraan he tulevat. Toteutus, pidetään Futis-startti kurssit aloittaville joukkueille. Pyritään viestittää seurana toimihenkilöitä erilaisissa palavereissa ja toimihenkilöt viestittävät samaa asiaa vanhemmille oman joukkueen palavereissa.
- Epäasiallisesta käytöksestä linkki seuran internetsivustolle, joka ohjaa Palloliiton Whistleblower sivustolle. Tavoitteena 05/23 mennessä.
- Seuraavalle toimintavuodelle (2024) käymme keskustelua, tarvitaanko tehdä toimihenkilöille suppea rikostaustaote. Päätös 10/23 mennessä.

Viestintä ja markkinointi

- Luodaan viestintä ohjeistus, jossa käsitellään mitä, miten, milloin tiedotetaan ja kuka sen tekee. Kuka ja miten viestitään seuran ulkopuolelle. Sekä miten hoidetaan kriisiviestintä. Tavoitteena viestintä ohjeistus vuoden 2023 lopulla.
- Seuralla on kirjattuna varainhankinta suunnitelma, jonka toteutumista seurataan säännöllisesti.

9. Tulevan vuoden tapahtumat ja hankinnat

Kauden päätöstilaisuudet järjestetään loka-marraskuussa sekä pelaajille että toimihenkilöille.

Varusteita hankitaan tällä kaudella aina tarpeen mukaan.

Toimihenkilöille hankitaan jokin seura-asuste/asusteet.

Lapsi-Perhe futis 2-4-vuotiaille mahdollisesti jatkuu kesällä ja syksyllä.

Jalkapallokerho 2017-2018-syntyneille pojille ja tytöille, sekä 2013-2016 syntyneille tytöille olisi tarkoitus jatkaa.

Ulkopuolisen pitämä futiskoulu mahdollisesti

Soveltava jalkapallo 7-15-vuotiaiden ryhmä aloitetaan keväällä.

Osallistutaan Kokemäen Urheilukouluun järjestämällä yksi jalkapalloharjoitus.

Osallistutaan Teljän hölkkä tapahtumaan järjestäjiksi, sekä kannustetaan jäseniä osallistumaan juoksuun.